
Během minulého týdne zažili žáci ze 4. B hodinu, v které pracovali s roboty a v rámci této aktivity si
procvičovali písemné dělení se zbytkem.
V pondělí si připomínali Pomněnkový den, který je na počest ztracených, nezvěstných dětí.
V českém jazyce se začali věnovat podnětu a přísudku ve větném celku.
V pátek třída zažila program se školní psycholožkou Kristýnou na téma vděčnost a se kterou se
viděli naposledy.

autor: Lucie Glogarová a Karin Slezáková

28. vydání – 39. týden 26. 5. - 30. 5. 2025

informace pro naše čtenáře

důležité informace

plán učiva
Český jazyk - opakování sloves
(způsob, čas, osoba), koncovky sloves,
podnět a přísudek ve větných celcích
Matematika - písemné sčítání a
odčítání, dělení a násobení pod sebou
s dvojciferným číslem
ČSV - prezentování vytvořených
prezentací s přiřazenými tématy
TV - ve středu Tai Chi

domácí úkol do 30. 5. 2025
matematické minutovky 2. díl - str.
6, cv. 12 a, b, c

Učení deváťáků ve 4. B - Po (2. a 4.
hodina) a St (4. a 5. hodina)

DO 2. 6. 2025 POŠLETE SVÉ PREZENTACE NA EMAIL LUCINKY NEBO KARIN!

gratulujeme 4. b za umístění se mezi 10
nejlepších nápadů v rámci souzěže zlaté dítě,
kterou organizuje zlatá stuha.
Přikládáme odkaz na internetové stránky zlaté
stuhy, kde se můžete podívat pro inspiraci ke
čtení knih.

http://www.zlatastuha.cz/cs

http://www.zlatastuha.cz/cs

